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Toimintasuunnitelma 2004 

Jäsenet ja viestintä 
 
Sklubin www-sivut uudistetaan sekä sisällöllisesti että 
ulkoasultaan. Kuva-arkistoa kartutetaan ja taittoon 
kiinnitetään huomiota. Jäsenkirje lähetetään paperikirjeenä 
vuosikokouksen jälkeen, jolloin kirjeessä on 
jäsenmaksulomake, tietoa vuosikokouksen päätöksistä ja 
kevään tapahtumista. Muuten toiminnasta tiedotetaan 
sähköpostitse säännölisesti noin kerran kuussa. 
Mahdollisuutta käyttää PoliAlumnin uutta alumniverkosto-
sivustoa laajemmin jäsentiedotuksessa ja jäsenrekisterin 
hallinnassa selvitetään. Osastolla opiskelevien tai 
opiskelleiden ulkomaalaisten huomioimiseksi myös 
englanninkielistä viestintää kehitetään. 
 
Jäsenyyttä markkinoidaan paitsi www-sivuilla myös osaston 
ja killan kanssa tehtävässä yhteistyössä. Uusille jäsenille 
on lähetetään tervetuloa jäseneksi –kirje ja Sklubin esite. 
Jäsenmaksujen perintää kehitetään siten, että 
jäsenmaksukarhu lähetetään syksyn alussa, jolloin tulevia 
tapahtumia voidaan samalla mainostaa. Vuosikausia 
jäsenmaksun laiminlyöneitä jäseniä kehotetaan joko 
ilmoittamaan erostaan tai maksamaan jäsenmaksunsa, jotta 
jäsenrekisteri saadaan ajan tasalle.  

Tapahtumat 
 
Vuoden aikana järjestetään kymmenkunta tilaisuutta, sekä 
pienimuotoisia kulttuuri- ja urheilutapahtumia että 
suurempia seminaareja ja juhlia. Kesä- tai talvipävien 
tapaisia tilaisuuksia järjestetään vain JOYS-toimintana, 
jos jäseniltä itseltään tulee aloite. Jäseniltä pyydetään 
aktiivisesti palautetta järjestetyistä tilaisuuksista ja 
uusia ideoita toteutaan mahdollisuuksien mukaan. 

Yhteistyö ja suhdetoiminta 
 
Sähköklubin puheenjohtaja tapaa Sähköinsinöörikilllan ja 
ammattiainekerhojen puheenjohtajat alkuvuodesta ja sopii 
yhteistyön sisällöstä ja muodoista. Tavoitteena on parantaa 
tiedonkulkua, madaltaa kynnystä yhteisten tilaisuuksien 
järjestämiseen ja tukea killan ja kerhojen toimintaa. 
Sähköklubin toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi killasta ja 
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kerhoista rekrytoidaan uusia jäseniä. Lisäksi järjestetään 
Sähköinsinöörikillan kanssa yhteistyössä sitsit, joille 
kutsutaan edellisen kymmenen vuoden ajalta killan 
hallitukset ja toimihenkilöt. 
 
Jouhevaa yhteistyötä Sähkö- ja tietoliikennetekniikan 
osaston kanssa jatketaan. AlumniWeekendissä Sklubi 
keskittyy iltajuhlan järjestämiseen osaston vastatessa 
päiväseminaarista. Studia Generalia –kursseja markkinoidaan 
Sklubin jäsenille ja niiden yhteyteen järjestetään kerran 
keväällä ja kerran syksyllä pienimuotoinen iltapala ja 
Sklubi-info. 

Talous 
 
Sähköklubin rahasto-omaisuus sijoitetaan nykyistä pienempiä 
palkkioita periviin rahastoihin säätiömäisen sijoittamisen 
periaatteita noudattaeen. Koska yritystukien saamien tullee 
olemaan edelleen hieman hankalaa, jäsenmaksujen keräämistä 
tehostetaan ja Lokajouluun osallistuvilta ei-jäseniltä 
peritään korkeampi, kustannukset kattava osallistumismaksu. 

Hallitus ja toimihenkilöt 
 
Sähköklubin hallituksessa on edustettuna alumni ja 
opiskelijat. Osaston, killan ja Sähkö- ja 
tietoliikenneosastolla toimivien ammattiainekerhojen 
edustajia kutsutaan toimihenkilöiksi, jotta tiedonkulku 
olisi mahdollisimman sujuvaa ja yhteistyö helppoa.  
 


